ПОКАНАЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКИЙ  РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

08.07.2019                                     п. Поканаевка                                   №  24-114

  О внесении изменений и дополнений   в решение
 Поканаевского сельского Совета депутатов
  от  25.12.2018.   № 20-101 « О бюджете Поканаевского
сельсовета на 2019 год и плановый период
 2020-2021  годов»
    	Рассмотрев  предложения  администрации Поканаевского сельсовета  по  внесению  изменений и дополнений   в решение  Поканаевского сельского Совета депутатов  от  25.12.2018.   № 20-101 « О бюджете Поканаевского сельсовета на 2019 год и плановый период  2020-2021 годов»  Поканаевский сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1. Приложение № 5 к решению № 20-101 от  25.12.2018 изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
1. Приложение № 7 к решению № 20-101 от  25.12.2018 изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
1. Приложение № 9 к решению № 20-101 от  25.12.2018 изложить в новой редакции согласно приложению № 3.
1. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Информационный вестник».

         Глава сельсовета                                                        А.И.Калабурдин

Председатель  сельского
          Совета    депутатов                                                  Т.П.Юшкевич